2019 年（令和元年）１２月３日

会  員  各  位

一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

会 長   入澤 拓也

（ 公 印 省 略 ）

新春特別講演会と新年交礼会のご案内

謹啓

師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業実施にあたりましてご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、このたび、恒例となりました「新春特別講演会」及び「新年交礼会」を

別紙のとおり開催することといたしました。

オリンピックイヤーとなる 2020 年の新春特別講演会につきましては、ミスター・

コンサドーレの愛称で親しまれた一般社団法人 A-bank 北海道 代表理事 兼 モチベー

ションワースク株式会社 取締役 曽田雄志 氏を講師にお招きして「アナログ男の

ＩＴ活用」と題し、ご講演いただくことにしております。

つきましては、新春早々の大変お忙しい時期とは存じますが、「新春特別講演会」

及び「新年交礼会」にぜひともご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

ご 出 欠 に つ き ま し て は 、 ２ ０ １ ９ 年 １ ２ 月 ２ ６ 日（ 木 ）ま で に 、

ホームページ ２０２０年『新春特別講演会・新年交礼会』ご案内

https://www.hicta.or.jp/topics/news/4337/

「参加申し込みフォーム」よりお申込くださいますようお願いいたします。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

【 お問合わせ先 】

一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会 事務局
札幌市中央区北２条西３丁目１－１６

太陽生命ひまわり札幌ビル２階

TEL（011）590-1380 FAX（011）207-1367

E-Mail info@hicta.or.jp  担当：佐藤・八巻・西本

https://www.hicta.or.jp/topics/news/4337/
mailto:info@hicta.or.jp

新春特別講演会

１．日 時 ２０２０年１月１５日（水）１６：００～１７：００

２．会 場 京王プラザホテル札幌 ３Ｆ「雅の間」

札幌市中央区北５条西７丁目

３．テーマ 「アナログ男のＩＴ活用」

４．講 師 一般社団法人 A-bank 北海道 代表理事

モチベーションワークス株式会社 取締役  曽田 雄志 氏

５．主 催 一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

６．協 力 一般社団法人 情報サービス産業協会

新 年 交 礼 会

１．日 時 ２０２０年１月１５日（水）１７：３０～１９：００

２．会 場 京王プラザホテル札幌 ３Ｆ「扇の間」

３．会 費 お一人様 ５,０００円（当日会場にて申し受けます）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

「新春特別講演会」・「新春交礼会」お申込み方法

※ ２０１９年１２月２６日（木）までに

ホームページ ２０２０年『新春特別講演会・新年交礼会』ご案内

https://www.hicta.or.jp/topics/news/4337/

「参加申し込みフォーム」よりお申込くださいますようお願いいたします。

なお、まとめ申込が出来ず誠に申し訳ございませんがご了承願います。

多くの皆様のご来場をお待ちしております。

【お問合せ先】  一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

札幌市中央区北２条西３丁目 1-16 太陽生命ひまわり札幌ビル２階

TEL：（011）590-1380  担当：佐藤・八巻・西本

https://www.hicta.or.jp/topics/news/4337/

主 催 ： 一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

２ ０ ２ ０年 『新春特別講演会』

１．日時：２０２０年１月１５日（水） 1 6 : 0 0～ 1 7 : 0 0

２．場所：京王プラザホテル札幌３階「雅の間」

講演テーマ ： 「アナログ男のＩＴ活用」

講 師 ：一般社団法人 A-bank北海道 代表理事

モチベーションワークス株式会社 取締役   曽田 雄志（そだ ゆうし） 氏

・大学 4 年次に全日本大学選抜に選出。卒業後、コンサドーレ札幌と選手契約しチームの中心選手として 9 年間在籍。

その間に選手会長を 3度務め、ミスターコンサドーレという愛称で親しまれた。

•2010年 1月 31日に同チームを退団。退団後同チームのアドバイザリースタッフ、サポーターズ持株会理事に就任。

•2010年札幌市プロモート会議メンバーに選出。SODAサッカースクールのコーチや講演会等も多数行う。

•2011年 3月 11日の東日本大震災後、EN project Japanを立ち上げ、北海道の多種目のアスリートと現地に赴き、ボ

ランティア活動を行う。

•2012 年 9 月に一般社団法人アスリートネットワーク北海道事務局長就任。北海道のアスリートだけではなく、全国のア

スリートと繋がる。

•2013年 2月 24日に自身が代表の(社)A-bank北海道を立ち上げ、産官学アスリートの連動により学校、地域にアスリ

ートを派遣する事業を作る。現役のアスリートに教育するだけではなく、引退したアスリートにセカンドキャリアを積極的に

サポートしている。

•2014年 2月より、北海道教育大学岩見沢校 芸術・スポーツビジネス専攻 スポーツマーケティング研究室の講師とな

る。

【プロフィール】

1978 年 札幌市生まれ

北海道立札幌南高等学校、国立筑波大学出身

一般社団法人 A-bank 北海道 代表理事

モチベーションワークス株式会社 取締役

ノルディーア北海道 球団代表

札幌市教育委員会「学ぶ力」推進委員

北海道教育委員会特別非常勤道徳講師

NHK ラジオ「北海道まるごとラジオ」パーソナリティ

北海道新聞 コンサドーレ評論・分析

DAZN サッカー解説